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WO-ZA.0022.25.2024 

 

Protokół Nr 8/24 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

 

Ad 1) 

Ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny 

podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. Nieobecny był 

Wicestarosta Gostyński Michał Listwoń. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyły: Sekretarz Powiatu Justyna Dębska, Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek. 

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

Starosta Robert Marcinkowski złożył wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu 6 i) o treści: "Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

ofert i przyznana dotacji pn.: "Podnoszenie skuteczności poszukiwań osób 

zaginionych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu." 

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 7/24 z dnia 10 lipca 2024 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”. 
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Ad 5) 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Dróg w sprawie udzielenia odpowiedzi na 

wnioski radnych złożone podczas obrad III sesji Rady Miejskiej w Poniecu 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: 

KD.DR.7134.68.2024) 

Opinia Wydziału Inwestycji i Dróg: 

„W dniu 1 lipca 2024 r. do Wydziału Inwestycji i Dróg wpłynęło pismo od 

Burmistrza Ponieca przekazujące wnioski radnych złożone podczas obrad III 

sesji Rady Miejskiej w Poniecu. W związku z powyższym Wydział Inwestycji 

i Dróg informuje, że:  

Ad.1. Paulina Zielińska, Dariusz Kieliś – Powiat Gostyński poczyni starania 

w roku bieżącym w celu pozyskania środków zewnętrznych na przebudowę 

drogi powiatowej nr 4803P na odcinku od przejazdu kolejowego do 

skrzyżowania w kierunku Sowin. Jej realizacja stanie się tematem rozmów 

z samorządem gminnym. 

Ad.2. Radny Albert Sierakowski – dokona się analizy zasadności ustawienia 

radarów prędkości we wnioskowanych miejscach. Nadmieniamy, że koszt 

zakupu 1 fotoradaru wynosi kilkanaście tysięcy złotych, więc ewentualny 

zakup 5 szt. wiązałby się z dużymi kosztami i zaplanowaniem ich na przyszły 

rok budżetowy. 

Ad. 3. Radna Łucja Markowska – został złożony wniosek do Burmistrza 

Ponieca o wydanie decyzji na wycinkę 3 suchych drzew stojących na drodze 

powiatowej nr 4906P w obrębie skrzyżowania przy Łęce Wielkiej.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił 

udzielić następujących odpowiedzi: 

Ad 1. Paulina Zielińska, Dariusz Kieliś – Powiat Gostyński poczyni 

starania w celu pozyskania środków zewnętrznych na przebudowę 

drogi powiatowej nr 4803P na odcinku od przejazdu kolejowego do 

skrzyżowania w kierunku Sowin. Jej realizacja stanie się tematem 
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rozmów z samorządem gminnym. Ad.2. Radny Albert Sierakowski – 

dokona się analizy zasadności ustawienia radarów prędkości we 

wnioskowanych miejscach pod kątem natężenia ruchu drogowego. 

Nadmieniamy, że koszt zakupu 1 fotoradaru wynosi kilkanaście 

tysięcy złotych, więc ewentualny zakup 5 szt. wiązałby się z dużymi 

kosztami i zaplanowaniem ich na przyszły rok budżetowy. Ad. 3. 

Radna Łucja Markowska – został złożony wniosek do Burmistrza 

Ponieca o wydanie decyzji na wycinkę 3 suchych drzew stojących na 

drodze powiatowej nr 4906P w obrębie skrzyżowania przy Łęce 

Wielkiej. 

Odpowiedzi udzieli KD.DR. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu zwalnia Gostyńskie Stowarzyszenie Klub Sportów i Sztuk 

Walki "WILK" z opłat za korzystanie z hali sportowo-widowiskowej 

mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, zarządzanej przez 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w dniu 12.10.2024 r. 

w godzinach od 07:00 do 20:00. 

 

Uchwała Nr 8/61/24 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla gminy Krobia na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 

2032” przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  
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Zarząd Powiatu pozytywnie opiniuje „Program Ochrony Środowiska dla 

gminy Krobia na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2032” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała Nr 8/62/24 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu 

Ochrony Środowiska dla gminy Krobia na lata 2025-2028 

z perspektywą do roku 2032” została podjęta w wyniku głosowania: 

4 głosy „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Zgodnie z art. 9b ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela, nauczycielom, którzy złożą wnioski o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący 

wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu 

zawodowego w terminie do dnia 31 sierpnia danego roku. W terminie do 

30 czerwca 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Gostyniu wpłynęło 11 

wniosków nauczycieli kontraktowych o przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Wnioski zawierają 

wymagane załączniki i spełniają kryteria formalne. Art. 9g ust. 2 w/w ustawy 

stanowi, że Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Jak 

wskazuje art. 91d pkt 2 w przypadku powiatu zadanie to wykonuje Zarząd. 

 

Uchwała Nr 8/63/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
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Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.   

Zgodnie z § 48 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego składa Radzie Powiatu Gostyńskiego, raz na kwartał, pisemne 

sprawozdanie z wykonania uchwały rady. W związku z powyższym Zarząd 

Powiatu Gostyńskiego przedkłada sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych przez Radę Powiatu Gostyńskiego w II kwartale 2024 r. 

i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 8/64/24 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.   

Zarząd Powiatu wyraża Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rogowie 

zgodę na likwidację następujących środków trwałych: kosiarki rotacyjnej nr 

inwentarzowy 594-0002, pojemnika metalowego nr inwentarzowy 604-0001. 

 

Uchwała Nr 8/65/24 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy 

„za”.  

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania 

czynności prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat 

Gostyński przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  
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Wyznacza się następujących członków Zarządu Powiatu Gostyńskiego: 

Roberta Marcinkowskiego – Starostę Gostyńskiego; Michała Listwonia – 

Wicestarostę Gostyńskiego do dokonywania czynności prawnych związanych 

z zaciągnięciem przez Powiat Gostyński kredytu w roku budżetowym 2024. 

 

Uchwała Nr 8/66/24 w sprawie wskazania członków Zarządu do 

dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem 

kredytu przez Powiat Gostyński została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 8/67/24 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 r. 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.   

Zmiany dotyczą zwiększenia planu dochodów i planu wydatków o kwotę 

58 147,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (48 547,00 zł) oraz finansowanie pobytu dzieci w polskim systemie 

pieczy zastępczej (9 600,00 zł). Środki z funduszu wymagają zastosowania 

odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone 

w art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm). 
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Uchwała Nr 8/68/24 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie wyboru ofert i przyznana dotacji pn.: 

"Podnoszenie skuteczności poszukiwań osób zaginionych poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Zarząd Powiatu przyznaje dotację na zadanie pn.: "Podnoszenie skuteczności 

poszukiwań osób zaginionych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu" 

w kwocie 15 000 zł Stowarzyszeniu Wielkopolska Grupa Poszukiwawczo-

Ratownicza SIRON. 

 

Uchwała Nr 8/69/24 w sprawie wyboru ofert i przyznana dotacji 

pn.: "Podnoszenie skuteczności poszukiwań osób zaginionych 

poprzez zakup specjalistycznego sprzętu" została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 7) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu.  

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Ad 8) 

Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji głosu nie zabrano. 
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Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął ósme posiedzenie 

Zarządu Powiatu.  

 

Starosta Gostyński 

 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Curyk   ……………………………………………………. 

2. Szymon Jakubowski  ……………………………………………………. 

3. Michał Listwoń   ……………………………………………………. 

4. Damian Walczak  ……………………………………………………. 

 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


